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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M34806002B

2. Data e Regjistrimit 06/12/2023
3. Emri i Subjektit QEPARO ENERGJI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe   Lagjja 10, Kenedi Sport, Pallati 2, Zona 
kadastrale 8651 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti  kryesor i veprimtarise se  Shoqerise “QEPARO 

ENERGJI”  sh.p.k, do te jete kryesishte : Ne fushen e 
Prodhimit dhe shitjes se energjis elektrike.Import eksport 
mallra e pajisje te teknologjise ne fushen energjitikes etj, qe 
do te perdoren ne ndertimin, mirembajtjen, dhe menaxhimin 
e centraleve me impjante fotovoltaike e forma te tjera te 
prodhimit te energjise.Import-eksport i materialeve, 
makinerive, pajisjeve dhe impianteve te ndryshme elektrike. 
Ndertim dhe rikonstruksion kabinash te ndryshme TU, TM, 
TL. Furnizim dhe instalime paisjesh nga HEC-e dhe vepra te 
tjera industriale si : Turbina, lopatapune, transformatore, 
vinxha, nyje lidhese te ndryshme etj. Impiante ngrohes dhe 
ftohes ne vepra te ndryshme industriale. Shoqëria mund të 
kryejë çdo lloj veprimtarie tjetër që është në përputhje me 
legjislacionin shqiptar dhe që siguron fitime dhe të ardhura të 
ligjshme brenda kufijve të parashikuar nga legjislacioni në 
fuqi. 
Zulfi Osmani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/11/2023                Deri: 22/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët ZulfiOsmani

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët HamitAliu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: QEPARO ENERGJI
E-Mail: hamitaliu.su@gmail.com  
Telefon: 0038971299368  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-227669-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73564422-AA90-445B-9545-4A88C70C173F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1730CF90-ACA4-4526-AC71-4CA541234033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE635B2B-60B7-4F41-8A30-EFCE85EAE071

